
令和 6年 7月吉日

ご家族様・後見人様 各位

特別養護老人ホームみなと弘済園

施 設 長 高 濱 圭 二

面会・外泊についてのお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当施設の

運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度は、多床室の個室化工事完了に伴い、フロアでの面会及び

外泊を再開致します。

ご家族様におかれましては、コロナ禍以降大切なご家族との面会に関

して、居室に上がれないことや、時間・回数などに制限を設けざるを得

なかったことで、大変ご心配やご不便をおかけしたことと思います。

これまで長期間にわたり、感染対策に多大なご理解とご協力を賜り、

改めて深く感謝申し上げます。

つきましては、別紙『面会について』・『外泊について』をご確認お願

い致します。

敬具


